Муниципальное казенное учреждение культуры

«Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина»

(МКУК «ЦГДБ им. А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

06.03.2023 г.                                                                                                                   __31/П__

Саров

О проведении семинара по антитеррористической защищенности

     В соответствии  с Федеральным законом «О противодействии терроризму» от

06.03.2006 № 35-ФЗ,  Федеральным законом «О противодействии экстремисткой

деятельности» от 25.07.2002 № 114-ФЗ, в целях профилактики экстремизма и терроризма

в МКУК «ЦГДБ им. А.С. Пушкина»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за антитеррористическую защищенность Грошевой О.С.:

- провести 09.03.2023  с работниками МКУК «ЦГДБ им. А.С. Пушкина» семинар

на тему: «Абсолютный терроризм. Вовлечение молодежи в деятельность

экстремистских организаций», «Безопасность детства. Вовлечение молодежи в

деятельность деструктивных организаций».

- зафиксировать проведение вышеуказанного  мероприятия в Журнале учета

мероприятий, проведенных с работниками МКУК «ЦГДБ им. А.С. Пушкина» по

антитеррористической защищенности и гражданской обороне.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Белякова Л.Н.

С приказом ознакомлена:

_____________ «______» _____________ 20_____г.   Грошева О.С.

         (подпись работника)                                                                      (дата)

Исполнитель:

Грошева Ольга Сергеевна,

делопроизводитель,

9-17-40, cgdb-grosheva@yandex.ru